2R

CONSEJO CENTRAL EJECUTIVO DEL PARTIDO LIBERAL DE HONDURAS

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
MEMORANDO

PARA: Lic. Paola Figueroa

Oficial de Informacion Publica

DE: Lic. Gabriela Cruz
[ |
Contadora Gener@
Asunto: Remision de Balance General correspondiente al mes de Enero de 2018.

Por medio de la presente le estoy remitiendo Balance General correspondiente al mes de Enero de 2018, la cual
consta de 1 pagina.

DIRECCION CONTACTO

SF-DC-PL-000054-2017
Colonia Miramontes, atras del 2235-8949

Supermercado La Colonia #], 2239-4337

Tegucigalpa M.D.C., Honduras C.A. 2232-0730



2R

CONSEJO CENTRAL EJECUTIVO DEL PARTIDO LIBERAL DE HONDURAS

Nro. de Cuenta

\

100
100-01
100-02
101
101-01
150
150-01
150-02
151
151-01

200
200-02
250
250-01
250-02

300
300-01
310
310-01

BALANCE GENERAL
Hasta 31/01/2018
Expresado en Lempiras

Descripcion de cuenta

ACTIV O CORRIENTE

CAJA GENERAL

BANCQOS
CUENTAS POR COBRAR

Cuentas por Cobrar a Empleados
ACTIVO FUJO

MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA

BIENES RAICES
DEPRECIACION ACUMULADA

DEPRECIACION ACUMULADA

PASIV O CORTO PLAZO
CUENTAS POR PAGAR
PASIV O LARGO PLAZO
TITULO COMERCIAL
TITULO PERSONAL

PATRIMONIO
PATRIMONIO

GANANCIAS O PERDIDAS
GANANCIAS O PERDIDAS

AL PASIVO + CAPITAL

CONTACTO

B G

)-4337/

-

- T

Total L.
2,194,875.37
20,000.00
2,174,875.37
10,000.00
10,000.00
193,978,419.54
6,554,643.49
187,423,776.05
17,432,818.31
17,432,818.31

= -

178,750,476.60

17,893.57
17,893.57
14,500,000.00
12,000,000.00
2,500,000.00

r—

=

14,517,893.57

138,439,937.70
138,439,937.70
25,792,645.33
25,792,645.33

164,232, SB.};/f/gggun,;gZ&\




