

CONSEJO CENTRAL EJECUTIVO DEL PARTIDO LIBERAL DE HONDURAS

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD MEMORANDO

PARA:

Lic. Paola Figueroa

Oficial de Información Publica

DE:

Lic. Gabriela Cruz

Contadora Generat

Asunto:

Remisión de Balance General correspondiente al mes de Enero de 2018.

Por medio de la presente le estoy remitiendo Balance General correspondiente al mes de Enero de 2018, la cual consta de 1 página.



CONSEJO CENTRAL EJECUTIVO DEL PARTIDO LIBERAL DE HONDURAS

BALANCE GENERAL

Hasta 31/01/2018

Expresado en Lempiras

Nro. de Cuenta	Descripcion de cuenta		Total L.
100	ACTIVO CORRIENTE	L	2,194,875.37
100-01	CAJA GENERAL	L	20,000.00
100-02	BANCOS	L	2,174,875.37
101	CUENTAS POR COBRAR	L	10,000.00
101-01	Cuentas por Cobrar a Empleados	L	10,000.00
150	A C T I V O FIJO	L	193,978,419.54
150-01	MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA	L	6,554,643.49
150-02	BIENES RAICES	Ĺ	187,423,776.05
151	DEPRECIACION ACUMULADA	-L	17,432,818.31
151-01	DEPRECIACION ACUMULADA	-L	17,432,818.31
		===	
		L	178,750,476.60
200	PASIVO CORTO PLAZO	L	17,893.57
200-02	CUENTAS POR PAGAR	L	17,893.57
250	PASIVO LARGO PLAZO	L	14,500,000.00
250-01	TITULO COMERCIAL	L	12,000,000.00
250-02	TITULO PERSONAL	L	2,500,000.00
		L	14,517,893.57
300	DATRIMONIO		400 400 007 70
	PATRIMONIO	L	138,439,937.70
300-01	PATRIMONIO	L	138,439,937.70
310	GANANCIAS O PERDIDAS	L	25,792,645.33
310-01	GANANCIAS O PERDIDAS	L	25,792,645.33

L PASIVO + CAPITAL

Contadora G

Gabriela

Roberto Zelaya Secretario de Financas

164,232,583.03

178,750,476,60

SECRETARIA

DIRECCIÓN

CONTACTO